Programa de Trabalho Resumido: 172153 - PO 0002 - CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS          
Elemento de Despesa: 339039 -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA   
Plano Interno: 90-CAPACIT - CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS                   
Fonte: 100

5.400,00Valor: 

(  cinco mil , quatrocentos reais  )

Código ValorIdentificador de Despesa

39.48.02 5.400,00eventos internos
Total : 5.400,00

Observação

REALIZAÇÃO DA AÇÃO EDUCACIONAL "PROTEÇÃO INTEGRAL ÀS VÍTIMAS DE
DELITOS NO ÂMBITO DO MPDFT E DA POLÍCIA CIVIL DO DF", EM 12/12/2024, NA
MODALIDADE PRESENCIAL, NO ED.

[...]

Duração: 3,5 horas 
4. Dias e Horários: 10/7/2024 (das 16h às 17h30) e 11/7/2024 (das 9h às 11h)
5. Local: on-line pela Plataforma Zoom
6. Turma: para até 30 pessoas a serem indicadas pela GEAP AUTOGESTAO EM SAUDE
7. Valor final com o desconto de 6,9%: R$ 13.700,40 (Treze mil e setecentos reais e quarenta centavos)
8. Forma de pagamento PIX para:

1. Brain BR Ensino e Pesquisa Ltda
2. PIX CNPJ: 40.334.793/0001-08

9. A aula será gravada com acesso exclusivo das pessoas inscritas e por meio de email do Gmail 
10. A apostila é on-line com acesso exclusivo das pessoas inscritas e por meio de email do Gmail, sem download

[...]

participará com palestra proferida em até 50 minutos e fará a interação com a mediação para respostas às dúvidas

dos participantes apresentando, em seguida, as considerações finais.
 
O valor dos honorários da Dra. Regina para palestras no formato acima descrito, em instituições públicas ou eventos
gratuitos de utilidade pública, é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
 
Reafirmando o nosso compromisso e respeito com o tema e com essa Coordenadoria, aguardaremos as instruções
quanto aos próximos passos para a organização e realização do evento, incluindo a definição de data e horário.    
 
Cordialmente,

Silmara Vieira

[...]

Dra. Regina Lúcia Nogueira
2. Duração: 60 min de palestra presencial e até 60 min de interação com o público
3. Dias e Horários: 23/09 (das 14h às 16h) 
4. Local: ESMAPE
5. A palestrante estará presente no dia 23/09 durante todo o evento 
6. Valor: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)
7. Forma de Pagamento: Em 3 vezes iguais (entrada, 30 dias e 60 dias) no PIX
8. PIX para:

1. Brain BR Ensino e Pesquisa Ltda
2. PIX CNPJ: 40.334.793/0001-08

9. É autorizada a transmissão ao vivo
10. Não é autorizada a disponibilização da palestra, em nenhum formato, após a apresentação.